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Saldo Esercizio

Q, Filtri diricerca

Data Da Data A
31/12/ 31/12/
Lista

Data Contabile Saldo di Diritto Saldo di Fatto

31/12/2022 91.062,51 91.062,51
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Saldo Esercizio

Ente: 3808801 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE
Esercizio: 2022

Dettaglio data 31/12/2022

Fondo di cassa

Deficit di cassa

Reversali
emesse

A copertura

Versanti
riscossi

Mandati
emessi

A copertura

Beneficiari
pagati

Provvisori
entrata

Provvisori
uscita

Saldo di diritto
Saldo di fatto

Numero

43

560

229

221

552

10

-

169.135,61
0,00

Importo

110.478,96

0,00
110.478,96

188.951,96

0,00
188.951,96

403,95

4,05

91.062,51
91.062,51
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